
Zarządzenie Nr 2/14 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
 
 
 
Na podstawie art. 4

1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2012 r. poz.1356 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Bogdan Turliński       - Przewodniczący Komisji 

2. Wanda Jakubowska  - Członek Komisji 

3. Krzysztof  Kuciak        - Członek Komisji 

4. Genowefa Łączna      - Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Śmigla Nr 305/06 z dnia 29 grudnia 2006 r w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 
      Burmistrz Śmigla                                        

/-/ Małgorzata Adamczak 

 


